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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 29 DE FEBRERO DE 2016
EN PESOS

feb 2016

cne 2016

CONCEPTO

feb 2016

ene 2016

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 17,281,949
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 7,480,132
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 13,807,311
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Otros Activos Circulantes 5,500
Total de Activos Circulantes 38,574,802
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Blenes y C en Proceso 133,682,744
Bienes Muebles 126,563,624
Activos Intangibles 459,000
D Deterioro y A de Bienes -111,309,309
Activos Diferidos 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes ]
Otros Activos no Circulantes 0
Total de Activos No Circulantes 148,386,059
Total del Activo 186,960,951
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7,474,853
13,826,080
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125,534,423
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0

149,786,103

190,701,707

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejerciclo (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

de de
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

3,821,514
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3,821,614

146,652,723

146,645,701
7,022
0

36,486,714
-1,883,716
10,410,440

0

27,959,989
0

183,139,437

186,960,061

2,982,738
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2,982,738

©o o oooo

2,982,738

147,028,054

147,021,032
7,022
0

40,780,916
1,264,786
11,454,354
0

28,061,776
0

187,808,969

190,701,707

T MIRIAM YTA
ENCAKGADA DE RECTORIA

el emisor",




